第1頁，共1頁

臺北市立成功高級中學學生家長會

113 學年度第二次家長委員會議會議紀錄

一、 開會時間：中華民國 113 年 11 月 4 日(一)下午 6 時 30 分

二、 開會地點：本校四維樓二樓會議室

三、 主 持 人 / 紀錄：周世宏會長 / 周世宏代

(因會務人員當天聘任，故由會長暫代會議紀錄)

四、 出席人員：如簽到表

五、 報告出席人數：應到 27 人；實到 26 人（含委託書 11 人）

六、 說明/報告本次會議議程：確定會議程序，無異議通過

七、 議程: (詳細內容請洽詢家長會秘書處存檔之錄音檔)

1. 主席致詞: 感謝部分委員協助會務人員的意見徵詢以及協助全校疫苗注射

2. 會務報告暨討論事項

I. 議案一: 依據家長會組織章程第22條規定，聘任秘書長、會計、出

納各1人之議案

決議: 針對本案進行表決，本案通過 (同意: 26 不同意: 0)

II. 議案二: 依據家長會組織章程第10條第8項規定，遴聘顧問之議案

決議: 針對本案進行表決，本案通過 (同意: 26 不同意: 0)

3. 臨時動議:

I. 說明包高中系列活動時程、授證餐會時程、成立學測學生服務隊、

教育旅行支援與成年禮時間確認作業，相關細節將隨時更新給各

位，也希望委員一起參與

II. 會長再次說明夜自習關懷想法，委員提出夜自習規劃交由各班自行

班務處理之臨時動議提案

決議: 針對「夜自習規劃交由各班自行班務執行」進行表決，本案

通過 (同意: 18票 過半)

4. 主席結論：無

5. 散會: 下午 19時 30分